第３１回福知山小学生卓球大会について(案内)

主催： 福 知 山 卓 球 協 会

１ 日  時   令和２年５月１７日（日）午前９時より

２ 場  所   福知山市民体育館 （福知山市和久市町 ℡０７７３－２２－３５５７）

３ 種  目  ○４年生以下男子シングルス  ○５，６年生男子シングルス

○４年生以下女子シングルス  ○５，６年生女子シングルス

４ 出場資格  福知山市内に在学または在住の小学生

５ 試合方法  ○ルールは協会員が指導します。

○各種目とも３～４名で予選リーグを行い、予選リーグ順位による順位トーナメ

ントを行う予定です。（出来るだけたくさん試合が出来るようにします。）

○１１本５ゲームマッチ（３ゲーム先に取ったほうが勝ち）とします。

〇試合球はＴＳＰ・ニッタク公認球とする。

６ 参 加 料  各種目とも１人 ３００円（当日、体育館で受付時に支払ってください。）

７ 表  彰  各種目ともベスト４まで表彰します。

８ 申込場所 〒620-0836  福知山市大内９２６－２

山本 英典  宛  ℡ 090-9097-0711

※申し込みは郵送のみとします。

９ 申込締切   令和２年５月８日（金）必着のこと。

１０ そ の 他

（１）大会中の事故について当協会は一切の責任は負いません。

（２）ラケットのない方は主催者で準備しております。

（３）体育館は２足制です。上履き（運動靴）を用意してください。

（４）昼食は各自で用意してください。

（５）選手はゼッケンを着用(背中に安全ピンで取り付け)するか、学校の体操服(名前入り)で参

加してください。(ゼッケン記入方法は下記のとおり)

名前(名字)⇒

所  属 ⇒

初めての人も大歓迎
だいかんげい

 ! ルールは卓球協会の人がや

さしく教えてくれるので、気軽に参加して楽しんでね !
【競技日程】

９：００ 開会式

９：１０ 試合開始

※先生･保護者のみなさまへ

生涯スポーツである卓球競技の普及を図るため、子どもたち

に卓球競技の楽しさやすばらしさを実感してもらうことを目

的に実施していますが、参加者が年々減少傾向にあります。

   子どもたちが積極的に参加してくれるように是非バックア

ップをお願いします。

○ ○

○○小学校

サイズは A４以内(ハンカチ程度)

小学校の体操服(名前入り)でも可

 ○